

معرفی جامعه مدیریت بیمه و ریسک

مترجم: بهمن کبیری پرویزی^۱

مقدمه

جامعه مدیریت ریسک و بیمه سازمانی غیرانتفاعی است که خود را وقف بهبود روالهای مرسوم مدیریت ریسک کرده است. مدیریت ریسک مجموعه‌ای از دستورالعمل‌های حرفه‌ای است که از منابع فیزیکی، مالی و انسانی حمایت می‌کند. جامعه مدیریت ریسک و بیمه در سال ۱۹۵۰ تأسیس شد. این جامعه نماینده نزدیک به چهار هزار واحد صنعتی، خدماتی، غیر انتفاعی، خیریه و دولتی است. جامعه به ۱۰۰۰۰ نفر متخصص شاغل در حرفه مدیریت ریسک خدمات ارائه می‌دهد.

فلسفه وجودی: جامعه مدیریت ریسک و بیمه به منظور مدیریت مؤثر ریسک، محصولات، خدمات و اطلاعاتی با بالاترین کیفیت به اعضای خود ارائه می‌دهد.

عضویت: سنگ بنای انجمن، عضویت در انجمن است. مدیران ریسک در جلسات ادواری منظم به تبادل نظر می‌پردازند و با دیگر شرکتهای محلی و هم‌تایان خود تماس برقرار می‌کنند. شعبات جامعه مدیریت ریسک و بیمه برای فعالیتهای آموزشی، اجتماعی و شهروندی ایجاد شده‌اند. همچنین شعبات، همایش‌های محلی جامعه را برگزار می‌کنند که امکان فرصت برقراری تماس و فرصت‌های آموزشی را افزایش می‌دهد. عضویت در جامعه، امکان برقراری تماس با گروه وسیعی از ارائه‌دهندگان خدمات در حوزه صنعت مدیریت بیمه و ریسک، دانشگاهیان، قانون‌گذاران، مقامات منتخب و متخصصان صنعت را تسهیل می‌کند.

همایش‌ها

همایش‌ها و نمایشگاه‌های سالانه جامعه به صورت گسترده به عنوان واقعه‌ای سرنوشت‌ساز در عرصه مدیریت ریسک و بیمه شناخته شده است و بزرگترین گردهمایی مدیران ریسک و متخصصان شاغل در صنعت بیمه در سراسر جهان است. سالانه حدود ۱۰،۰۰۰ شرکت‌کننده به اضافه بیش از ۴۰۰ شرکت‌کننده در نمایشگاه موضوعاتی را بررسی می‌کنند که صنعت با آن روبه روست. همایش سالانه امسال در نیواورلئان از نهم تا سیزدهم اردیبهشت برگزار می‌شود. همایش‌های بعدی به ترتیب در هفتم تا یازدهم اردیبهشت ۱۳۸۷ در سان‌دیگو و سی‌ام فروردین تا سوم اردیبهشت ۱۳۸۸ در اورلاندو برگزار خواهد شد.

توسعه حرفه‌ای

جامعه، کارگاه‌های پویا و همایش‌های عمومی را برگزار می‌کند. این کارگاه‌ها و همایش‌ها درباره موضوعات انتقادی مدیریت ریسک و بیمه برای متخصصان شاغل در حرفه مدیریت ریسک و دیگر افرادی که با مدیریت ریسک سر و کار دارند، برگزار می‌شود. این جلسات آموزشی در سراسر آمریکا و کانادا برگزار می‌شود. در صورت درخواست یک شرکت خاص، برنامه‌های آموزشی در محل شرکت برای کارکنان ترتیب داده می‌شود. همچنین جامعه مدیریت ریسک و بیمه کارگاه‌هایی را برگزار می‌کند که برای عضویت در جامعه به عنوان یک عضو ممتاز اعتبار تلقی می‌شود و این دوره‌ها برای متخصصان شاغل در صنف مدیران ریسک طراحی شده‌اند. صندوق آموزشی اسپنسر بورسیه سالانه‌ای را برای دانشجویان تمام وقت مدیریت ریسک و کمک‌های آموزشی به دیگران اعطا می‌کند.

انتشارات

این جامعه نشریاتی را به شرح زیر منتشر می‌کند:

مجله مدیریت ریسک به صورت ماهانه

مجله الکترونیکی به نام RIMSSCOPE به صورت دو ماه یک بار

مجله با عنوان راهنمای خریداران در مورد مدیریت ریسک

مجله با عنوان جست‌وجوی معیار جامعه مدیریت ریسک و بیمه

کتاب‌ها و رساله‌ها شامل مدارک بیمه‌ای، انتخاب و کار با کارگزار، واژگان مدیریت ریسک جامعه

و بهترین روال‌های مدیریت ریسک.

فرآیند بهبود کیفیت

فرآیند بهبود کیفیت، برنامه طراحی شده جامعی برای هدایت و تسهیل بهبود کیفیت است. مدیران ریسک و صنایع مرتبط با آنان می توانند از این دستورالعمل فرآیند بهبود کیفیت برای بهبود ارتباطات، توسعه و بهبود ارزیابی عملکرد بر اساس موافقتنامه های استفاده کنند. همچنین مشارکت کارگزاران و مدیران ریسک به منظور تسهیل ایجاد موافقتنامه های عملکرد به اجرا درآمده است.

فن آوری

وبسایت جامعه به نشانی <http://www.rims.org> شامل ابزارهایی مبتکرانه مانند Riskwire، خبرنامه سفارشی شده، ASKRIMS موتور جست و جوی بسیار عالی برای مدیریت ریسک، یک پایگاه جست و جوی شغل و یک فهرست قابل جست و جوی حرفه ای ریسک است.

امور دولتی

جامعه مدیریت ریسک و بیمه بر قوانین و فرآیند قانون گذاری فدرال، ایالتی و محلی که بر مدیریت ریسک و مزایای کارکنان اثر می گذارد، نظارت می کند. همچنین جامعه مدیریت ریسک و بیمه با مقامات قانون گذار و نهادهای حقوقی ارتباط برقرار می کند تا اطمینان حاصل کند که صدای اعضای جامعه مدیریت ریسک و بیمه شنیده می شود. جامعه به صورت فعال از قانون مدیریت ریسک تروریسم حمایت می کند و به طور خستگی ناپذیری تلاش می کند تا اصلاحات لازم در دادرسی در دادگاهها انجام شود.

واژگان کلیدی:

مدیریت ریسک، بیمه، آموزش بیمه

منبع :



پروفیسر شگاہ علوم انسانی و مطالعات فرہنگی
پرتال جامع علوم انسانی